
当院における新型コロナウイルス感染症について（第 3 報）終息 

 

この度、当院で発生した新型コロナウイルス感染症（入院患者様 1 名、職員 2 名）につきま

して、多くの患者様やご家族をはじめ関係する皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけし

ましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

院内で新型コロナウイルス感染症の入院患者様が 4 月 9 日（土）の検査で 1 名が陽性とな

って以降、入院患者様、職員より新規陽性者が出ておりませんので、本日をもって終息とい

たします。 

 

今後とも、職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、地域の皆様に安心して受診していた

だけるよう気を引き締めて取り組んでまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

2022 年 4 月 21 日  

よこすか浦賀病院 

阿部 裕 


